
 

 

Kielce, 13 lipca 2023 r. 

OK-I.0003.13.1.2023        

 

 

Pan 

Andrzej Swajda 

Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

 

 

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 5 lipca 2023 r. 

 

Szanowny Panie Radny, 

 

odpowiadając na Pana interpelację złożoną w dniu 5 lipca 2023 r., która dotyczy 

dofinansowania na budowę ulicy Lwowskiej Bis w Sandomierzu, poniżej przedstawiam,  

co następuje:  

Zgodnie z zatwierdzoną w dniu 20.12.2021 r. listą zadań obwodnicowych przeznaczonych  

do dofinansowania ze środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg przez Pana Mateusza 

Morawieckiego Prezesa Rady Ministrów, zadanie pn.: „Budowa DW 723 od budowanego 

węzła w ciągu DK 77 do istniejącego śladu w DW 723 w m. Sandomierz o dł. ok. 1,35 km” 

otrzymało dofinansowanie z powyższego programu w kwocie 57 330 000,00 zł.  

Podpisanie umowy na dofinasowanie projektu planowane jest jeszcze w msc. lipcu br.,  

a wszczęcie procedury przetargowej na realizację zadania nastąpi w ciągu 30 dni od jej 

podpisania.  

Zapewniam Pana, że z należytą uwagą badamy możliwości aplikowania o środki  

z pojawiających się dostępnych źródeł zewnętrznych, które pozwoliłyby na wygenerowanie 

oszczędności w budżecie województwa względem wkładu z jst niezbędnego do poniesienia  

na dany cel. Oceniając warunki konkursu ogłoszonego przez BGK w ramach siódmej edycji 

naboru wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych (Edycja siódma – Rozwój Stref Przemysłowych), dostrzegamy ryzyka związane 

z możliwością pozyskania środków dla omawianego zadania. Dlatego też, kluczowa jest analiza 



 

                                                                                                                                

                                                                                                                         

wielokryterialna związana z wypełnieniem wszystkich wymogów konkursowych  

i pozyskaniem jak najwyższego dofinansowania do projektów inwestycyjnych, co obecnie jest 

przedmiotem intensywnych prac w ŚZDW w Kielcach.  

 

Z poważaniem 

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

/dokument podpisany elektronicznie/  
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